
Red. 

Br.
Predmet okvirnog sporazuma Broj OS

Evidencijski broj 

nabave/Broj 

objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

OS

Iznos sklopljenog OS 

(bez PDV-a,PDV, 

ukupno s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS

Naziv Izvršitelja

Datum 

konačnog 

izvršenja

Ostvarenje do 

31.12.2017.

1.
Okvirni sporazum o nabavi goriva za 

službena vozila za dvogodišnje razdoblje
8/17

58/16-OP

2016/S 002-

0027557

Otvoreni 

postupak
12.1.2017.

616.992,00 kn

153.498,00 kn

770.490,00 kn

od 12.01.2017.

do 12.01.2019.

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., Avenija V. Holjevca 10, 

10020 Zagreb, OIB: 27759560625

2.
Okvirni sporazum za nabavu uredskog 

materijala (uključivo toneri i tinte) za grupu A
95/17 40/15-OP-OS-ZN

Otvoreni 

postupak
07.08.2017.

14.392.874,94 kn            

3.598.218,74 kn           

17.991.093,68 kn

od 07.08.2017. 

do 07.08.2019.

ZP NARODNE NOVINE d.d., Savski Gaj XIII. put 6, 

10000 Zagreb, OIB: 64546066176, OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM d.o.o., Kneza Trpimira 4, 31000 

Osijek, OIB: 90649953509

3.
Okvirni sporazum za nabavu uredskog 

materijala (uključivo toneri i tinte) za grupu C
96/17 40/15-OP-OS-ZN

Otvoreni 

postupak
07.08.2017.

4.583.949,43 kn           

1.145.987,36 kn              

5.729.936,79 kn

od 07.08.2017. 

do 07.08.2019.

ZP NARODNE NOVINE d.d., Savski Gaj XIII. put 6, 

10000 Zagreb, OIB: 64546066176, OSJEČKA 

TRGOVINA PAPIROM d.o.o., Kneza Trpimira 4, 31000 

Osijek, OIB: 90649953509

4.

Okvirni sporazum za nabavu uredskog 

materijala (uključivo toneri i tinte) za grupu B 

- Toneri i ostali informatički materijal

110/17 40/15-OP-OS-ZN
Otvoreni 

postupak
06.09.2017.

21.182.067,60 kn          

5.295.516,90 kn            

26.477.584,50 kn

od 06.09.2017. 

do 06.09.2019.

ZP MAKROMIKRO GRUPA d.o.o., Bani 73b, 10000 

Zagreb, OIB: 50467974870, ZVIBOR d.o.o., Zavrtnica 

36, 10000 Zagreb, OIB: 03454358063, BIRODOM 

d.o.o., Hojnikova 19, 10250 Zagreb, OIB: 

47794513055, TIP ZAGREB d.o.o., Vinogradska 34, 

10431 Sveta Nedjelja, OIB: 36198195227, INGPRO 

d.o.o., Slavonska avenija 24/6, 10000 Zagreb, OIB: 

93205229945, LACUS d.o.o., Zavrtnica 36, 10000 

Zagreb, OIB: 88631102633

5.

Okvirni sporazum za nabavu 

telekomunikacijskih usluga u nepokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj mreži za KBC 

Zagreb - Grupa 2

126/17

67/17-OP-OS-ZN 

2017/S 0F2-

0013546

Otvoreni 

postupak
09.10.2017.

2.971.756,80 kn             

742.939,20 kn          

3.714.696,00 kn

od 09.10.2017. 

do 09.10.2019.

HRVATSKI TELEKOM d.d., Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 10000 Zagreb, OIB: 81793146560

6.

Okvirni sporazum za nabavu 

telekomunikacijskih usluga u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj mreži i 

nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži za grupu 1

127/17

67/17-OP-OS-ZN 

2017/S 0F2-

0013546

Otvoreni 

postupak
09.11.2017.

20.980.181,92 kn            

5.245.045,48 kn             

26.225.227,40 kn

od 09.11.2017. 

do 09.11.2017.

ZP VIPnet d.o.o., Vrtni put 1, 10000 Zagreb, OIB: 

29524210204 METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d., 

Ulica Grada Vukovara 269D, 10000 Zagreb, OIB: 

23269006802

7.
Okvirni sporazum za nabavu opskrbe 

električnom energijom
188/17

75/17-OP-OS-ZN 

2017/S 0F2-

0021096

Otvoreni 

postupak
27.12.2017.

124.945.592,49 kn                

16.242.927,02 kn               

141.188.519,51 kn

od 27.12.2017. 

do 27.12.2019.

HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 

10000 Zagreb, OIB: 63073332379

8.
Okvirni sporazum za nabavu poštanskih 

usluga za grupu B
191/17

74/17-OP-OS-ZN          

2017/S F21-

0021229

Otvoreni 

postupak
27.12.2017.

180.054,96 kn          

45.013,74 kn            

225.068,70 kn

od 27.12.2017. 

do 27.12.2019.

HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10000 Zagreb, 

OIB: 87311810356
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